
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50

A  EVC R

I II III IV V VI Punkte

47 8 29 56 45 21

25

╳
13

2
14

3
24

7
25

9 12
Auszeit

Ende
15:13

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

14 16 15 10 1 2

12

1
9

2
11

3
12

6 7 8
Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
15:16

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

1 16 15 10 9 2

34

1:10

╳ 1 3
Auszeit

Ende
15:28

A  EVC S

I II III IV V VI Punkte

47 8 29 56 18 21

25

0 13 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

28.09.25 U16m #2 | Schmalkalden
Männer

A  Erfurter VC vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. B

Spiel 15 28.09.2025 14:50 Uhr

Hans-Dieter-Clemen-Sporthalle
98574 Schmalkalden
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A  EVC 7/14

8 Wunderlich, Niklas X
18 Nemudry, Myron X
21 Wack, Arthur X
29 Brzezinski, Hjalte X

45 Wunderlich, Jonas X
47 Wenzel, Maximilian X
56 Nitschke, Mattheo X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Schmalkalder VV 8/14

1 Eff, Julius Oskar X

2 Pustovoyt, Andriy X
4 Bachmann, Mika X
9 Mäder, Constantin X

10 Dimitrov, Nikola X

14 Kießling, Sydney X
15 Kruschinsky, Maximil… X
16 Kaminski, Albert X

B  Libero

B  Offizielle

T Rein, Hannes E
CT Schirrmeister, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  EVC
Schmalkalder VV

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 12 0 0 1
0 0 1 25 2 12 3 0 1 0

3

0 0 2 50 35 15 0 1 1
Start: 14:50 Ende: 15:28 Dauer: 0:38

Sieger: Erfurter VC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schier , Johannes 1

2 Goldhahn, Elias 2

Schr. Rüddel , Konstantin
Assist. Kühm, Jonas
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