

## 28.09.25 U16m #2 | Schmalkalden Männer

## (A) Erfurter VC vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. (B) Spiel 15

28.09.2025 14:50 Uhr

Hans-Dieter-Clemen-Sporthalle 98574 Schmalkalden



	Aufschlagfolge			S		art :50		A	EVC		R		de :13	B	Schma	lkalde	er VV	S
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung Spielernr.		Ϊ́	47	8	29	56	45	21		14	16	15	10	1	2	
tellung				l <u>'</u>							25							12
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
Ľ		·																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 13	2 14	3 24	7 25	9	12	Auszeit	1 9	2 11	3 12	6	7	8	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															11:19

S	Start 15:16		Bs	Schma	lkalde	r VV	R	En 15	de :28		s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	16	15	10	9	2	_	47	8	29	56	18	21	
<u> </u>		4					3							25
Z		1:10												
2	Χ	1	3				Auszeit	0	13	25)				Auszeit
_														

		Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	. [	Star	taufstellung																						
ellur	Г		Spielernr.	Ш																					
Aufst	A	Star uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	EVC 7	/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$		/14
0	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	17	1	Eff, Julius Oskar	Х
8	Wunderlich, Niklas	Χ	2	Pustovoyt, Andriy	Х
18	Nemudry, Myron	Χ	4	Bachmann, Mika	Х
21	Wack, Arthur	Χ	9	Mäder, Constantin	Х
29	Brzezinski, Hjalte	Χ	10	© Dimitrov, Nikola	Х
45	Wunderlich, Jonas	Χ	14	Kießling, Sydney	Х
47	Wenzel, Maximilian	Χ	15	Kruschinsky, Maximil	Х
56	© Nitschke, Mattheo	Χ	16	Kaminski, Albert	Х
A	Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	) Libero	
$\square$			B	Offizielle	
	Offizielle	Т	Rein, Hannes	E	
	Officienc		CT	Schirrmeister, Jonas	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

		A	) EVC	:	Schmalkalder VV							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	23	12	0	0	1			
0	0 0 1 <b>25</b>			2	12	3	0	1	0			
				3								
0	0	2	50		35	15	0	1	1			
St	art	: 14	4:50	Ende:	15:28	: 0:3	0:38					
Sie	qe	r: E	rfur	ter VC			2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schier , Johannes		1					
2	Goldhahn, Elias		2					
			Schr.	Rüddel , Konstantin				

Assist. Kühm, Jonas

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP